
Uchwała nr 195 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 96 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie Wytycznych Senatu ZUT dotyczących przygotowania  

programów studiów pierwszego i drugiego stopnia 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 96 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r. w sprawie Wytycznych Senatu ZUT 

dotyczących przygotowania programów studiów pierwszego i drugiego stopnia (z późn. zm.) 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 3 po lit. i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) opinię wydziałowego koordynatora ECTS.”; 

2) w § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Do wniosku o zmianę programu studiów należy dołączyć: 

1) uzasadnienie zmian; 

2) opis zmian; 

3) termin wprowadzenia zmian; 

4) opinię komisji programowej dla kierunku studiów; 

5) opinię wydziałowego koordynatora ECTS; 

6) opinię samorządu studenckiego.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje programy studiów, których cykl 

kształcenia rozpoczyna się od roku akademickiego 2022/2023. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 195
	Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 września 2021 r.

	zmieniająca uchwałę nr 96 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r.  w sprawie Wytycznych Senatu ZUT dotyczących przygotowania  programów studiów pierwszego i drugiego stopnia
	§ 1.
	§ 2.


